11-02-2024 10:59:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores e motoristas solicitam que se proceda o recapeamento asfáltico na av.firmamento próximo a
rotatória da construção da escola, o asfálto está desaparecendo ficando na pura terra e com buracos.

oficio solicitando recapeamento asfáltico na av. firmamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

AVENIDA FIRMAMENTO, DOM ALMIR, 38.407-027, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO A ROTATÓRIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13220/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total